PL-0290-13-10250

Ksiezniczka 250
As Rozptodu & Asica

2. as Okregu kat - A
2. as sekdji
10. as Oddziatu - 11 kankursaw

Matka - 3 asa oddziatu

Rodzenstwo (Asiar, Asiorek,
Diamencik, Champini)

as roczny oddziatu - 10 konk
as okregu kat - B
as okregu kat - A
as POLSKI kat - M - 3,98 coeff.
as oddziatu - daleki dystans
as oddziatu - mtody
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HODOWLA
A ZYGMUNT
EUGENIUSZ DANIEL EWA

Eugeniusz, Daniel i Ewa Zygmunt
38-440 Iwonicz ul Zagrodniki 59
tel. 695-158- 177
wwwGu\eb\eZygmunlp\

PL-0326-12-11658

oryg. Andrzej Gtazik - PRIMA (100% Drapa), as rozptodu

d

PL-0290-09-9282

oryg. Ewa & Eugeniusz & Daniel Zygmunt

PL-0326-12-11658

~AS ROZPLODU"

DRAPA

WNUK CHAMP'A, FLITZERA, 477
Ojciec:
PL-0290-13-10250-KSIEZNICZKA 250
2 lotnik OKREGU kat-A
10.ty dorosty oddziatu-11 konk
PL-0290-14-3029-DIAMENCIK
2 lotnik OKREGU kat-B
1.y lotnik oddziatu Daleki Dystans
10.y dorosty oddziatu-11 konk
PL-0290-14-3030-ASIOR
1.y lotnik OKREGU lat-A
PL-0290-16-600-ASIOREK
1.y roczny ODDZIALU-10 konk
PL-0290-16-630-CZAMPINI
4.ty lotnik POLSKI w kat-M -
coeff. 3,98

M.

PL-0290-09-9282
l[l:gslick.ﬁ”- ZtOTEJ PARY

WYDALA:

1 LOTNIKA OKREGU KAT-,A”

2 LOTNIKA OKREGU KAT-,B”

2 LOTNIKA OKREGU KAT-,A”
NAJLEPSZEGO ROCZNEGO ODDZIALU
NAJLEPSZEGO LOTNIKA ODDZIALU W KAT-,DALEKI DYSTANS”
10 LOTNIKA DOROSLEGO ODDZIALU-2015 | 2016 ROK

,A Eugeniusz, Daniel i Ewa Zygm:
M@ﬂ“ 38-440 lwom(zu\ 1, Z3g1o ryk\ %
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DV-01769-08-1018 d‘ DV-01769-08-1039 Q AUT-301-04-1113 d‘ PL-0290-03-11278 Q
oryg. Andreas Drapa, syn "Champ" oryg. Andreas Drapa, cérka samiec ze "Ztotej Pary" samica ze "Ztotej Pary"

"Flitzer"

DV-01769-08-1018

goiab rozpfodowy
A.&W. Drapa

DV-01769-08-1039 Q
A S gotab rozptodowy
&‘ A.&W. Drapa

Jtacja Hodowlana
PRIMA Andrzej Glazik
i

Jtacja Hodowlana
PRIMA Andrze] Glazik

AR

AUSTRIA 3()1 2004 11133
ZLOTA P/

Ojciec goteti
> PL-0290-09-9282
> PL-0290-10-1435
> PL-11-390707
> PL-11-390723
>PL-11-391929
>PL-11-391930
>PL-11-391985
> PL-0290-14-3041
> PL-0290-14-3042
> PL-0290-15-5099 a,
> PL-0290-16-6399 _
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